uztemusi Amerikoj saulé

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

AmerikietiSkas gintarinis elis
tikka1122

2017-08-21 21:56:56
2017-10-20 09:36:11

1.110

1.025

11.1%

22

28

0.20 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas cekija alutex
Bazinis salyklas cekija alutex
BEST Red X salyklas

BEST Red X salyklas
Karamelinis saliklas alutex
Karamelinis saliklas alutex

Apyniai

Pavadinimas
Columbus

Cascade (US)
Cascade (US)
Cascade (US)

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Pastabos

Paskirtis

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.500
3.0 5.500

30.0 1.000
30.0 1.000
120.7 0.300
120.7 0.300
13.600
AA (%)

16.0 16.6

5.8 2.7

5.8 1.6

5.8 1.2

/www.brewersfriend.com/mash-chemistry-and-brewing-water-calculator/?id=X]1X9GX

Siauliu Birutes vandenvietes 0,66

distiliuotas 0,33

52¢-10min
68c-1val
78-out

20
15
15
20
70

Kiekis (%)
40.4

40.4

7.4

7.4

2.2

2.2

Laikas
60
20
10

Kiekis (g)
12.0


http://www.brewersfriend.com/mash-chemistry-and-brewing-water-calculator/?id=XJ1X9GX
http://www.tcpdf.org

